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Olhavan koulun lakkauttaminen / prosessin aikataulutus / Olhavan koulun raportin ja 
lakkauttamisesityksen käsittely ja asian siirtäminen kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston 
käsiteltäväksi 

 

Esteellisyyden toteamisessa pitää noudattaa kunta- ja hallintolakia. Ketään ei saa väärin perustein 
laittaa esteelliseksi. 

Hallintolain (6.6.2003/434: 28§) mukaan henkilö on esteellinen, mikäli asian ratkaisusta tai 
päätöksestä on odotettavissa erityistä hyötyä tai vahinkoa hänelle tai hänen läheiselleen.  

Kunnanhallituksen 22.5.2023 kokouksen pykälässä 134 on käsitelty Olhavan koulun 
lakkauttamista. Kyseisessä päätöksessä on ollut kyse koulun operatiivisesta toiminnasta, ei 
kiinteistöstä. Olhavan koulu on ollut lakkautettuna jo toukokuusta 2022 lähtien. 

Esteelliseksi väitetyn henkilön sopimus Olhavan koulurakennuksen lämmittämisestä on päättynyt 
jo marraskuussa 2022 eikä uutta sopimusta ole tehty. Henkilö on ilmoittanut tämän useassa 
tilanteessa. 

Koulurakennuksessa ei ole ollut koulutoimintaa viime lukukautena, mutta koulurakennus on ollut 
kyläläisten (lähinnä liikuntasali) ja kunnan (esim vaalit) ja kuntalaisten (kokoukset ja seminaarit) 
käytössä. Yrittäjä on huolehtinut kiinteistöjen lämmityksestä lämmityskattilan avulla, josta 
keskitetysti lämmitetään kahta erillistä samassa pihapiirissä olevaa rakennusta Olhavan koulua ja 
päiväkotia.  

Olhavan ryhmäperhepäiväkoti on ollut ja on edelleen toiminnassa. Yrittäjä on huolehtinut 
kiinteistöjen lämmityshuollosta Iin kunnan kiinteistöpalvelujen vastuutahon erillisestä pyynnöstä 
ns. siirtymäajan ajan, joka on päättynyt 5/2023. Yrittäjällä ei ole ollut halukkuutta jatkaa palvelun 
tuottajana, koska yrittäjän pääliiketoiminta muodostuu nykyisin kuljetustoiminnasta erillisen 
pitkäaikaisen sopimuksen mukaisesti eri tahon kuin Iin kunta kanssa.  

Toisaalta Iin kunnalla on koko siirtymäajankin mahdollisuus ostaa palvelu eri toimittajalta tai ottaa 
kohteessa oleva toimiva öljykattila käyttöön. Lisäksi on huomioitava, että Olhavan 
ryhmäperhepäiväkotia on lämmitettävä, vaikka Olhavan koulu lakkautettaisiinkin. Näin ollen 
yrittäjälle tai hänen läheisilleen ei aiheudu erityistä hyötyä tai haittaa päätöksen alaisen 
toiminnan, Olhavan koulun toiminnan lakkauttamisesta tai jatkamisesta. 

Päätöksestä ei käy ilmi kuka on jäävi, millä perusteilla henkilö on jäävi., kuka asiaa on selvittänyt ja 
kuka jääviyden on todennut.   

 


